ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

^^^'■IC/^

rnj

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o
inciso XX do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações e Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS

(SOFTWARE) DE TRIBUTOS, NOTA FISCAL ELETRÔNICA E PORTAL DO CONTRIBUINTE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO

DE CHORÓ/CE, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital,
através de Pregão Eletrônico, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete
a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2023 • PE, em favor do vencedor, de

_ acordo com os termos do presente processo.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,
conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

VENCEDOR: INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJ N’ 03.675.644/0001-78,
com 0 valor global de R$ 58.980,00 (CINQUENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

ITEM

01

LOTE ÚNICO - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ESPECIFICAÇÃO

SERVIÇO DE LINCENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO ESPECIFICAÇÃO:
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DE
TRIBUTOS, NOTA FISCAL ELETRÔNICA E PORTAL DO
CONTRIBUINTE, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINAÇAS DO MUNICIPIOD E CHORÓ/CE.

UND

MÊS

QUANT

12

VALOR
UNITÁRIO

R$4.915,00

VALOR
TOTAL

R$ 58.980,00

VALOR TOTAL ADJUDICADO R$ 58.980,00
(CINQUENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

Choró-Ce, 19 de Maio de 2023.

ANA PAULAES^^
PREGOEIRA

O SILVA